
EK : 3 

Kapadokya Üniversitesi Bilgi Paketi Revizyonu Çalışma Planı 

Kapadokya Üniversitesi Öğrenme ve Öğretmeyi Geliştirme Komisyonu, Üniversitemiz bünyesinde 

öğrenme ve öğretme süreçlerinin izlenmesi ve geliştirilmesi amacı ile 2020 yılında kurulmuştur. O 

günden bu yana çalışmalarını sürdüren komisyon, Üniversitemiz bünyesine eğitim bilimleri alanından 

uzmanlarının katılımıyla 2023 Eylül’ünde yeniden yapılandırılmıştır. 

Bu tarih sonrasında, 2020-2023 dönemindeki çalışmaların ve gelişmelerin değerlendirilmesinin 

ardından, bilgi paketi ve ölçme/değerlendirme süreçleri analizine başlanmış, örnekler üzerinden iki 

aşamalı nitel bir değerlendirme gerçekleştirilmiştir.  Değerlendirme kriterlerine ilişkin bilgileri ve 

tespitlerimizi içeren Bilgi Paketi Nitel Analiz Raporları Rektörlüğe sunulmuştur. 

Eş zamanlı olarak, KÜN Eğitim Planlama ve Koordinasyon Dairesi bilgi paketinin nicel analizine yönelik 

çalışmalara da devam etmektedir. EPKD nicel analizi tüm paket üzerinde gerçekleştirmektedir. 

Komisyonumuzun çalışmaları ise iki aşamalı örneklem çekilerek gerçekleştirilmiş olup ikinci aşama verisi 

pilot olarak seçilen Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu dersleri irdelenerek tamamlanmıştır. 

Komisyonumuzun değerlendirmeleri sonucunda hazırlamış olduğu revizyon planı aşağıda yer 

almaktadır: 

Revizyon çalışmaları üç ana bölümde gerçekleştirilecektir.  

A- Bilgi paketi eksiklerinin nicel ve nitel açıdan tamamlanması 

1- Programın Amacı ve Program Çıktılarının Hazırlanması Kılavuzunun hazırlanması (Kasım 

2023) 

2- Fakülte bilgi paketi ekipleri kurulması (iletişim kişisi saptama ve EPDK’ya bildirilenlerin 

üçer kişilik ekipler kurulması) Kasım 2023 

3- Tüm bilgi paketi içeriği için bir taslak örnek hazırlama içerik hazırlama ile ilgili sunum 

ekleme Aralık 2023 

4- Pilot olarak seçilen Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulu revizyon çalışmalarının 

sonlandırılması 15 Aralık 2023 

5- Düzenlemelerin hocalar ve asistanlar yoluyla gerçekleştirilmesi (sorumlular bilgisi EPDK 

ile) Şubat 2024 

6- Ekip toplantıları ile revize planı ve takvimi hazırlama (destek toplantıları) Aralık 2023 

7- KMYO ve Diş Hekimliği ikinci aşama (tüm aşamaların tekrarı) Mart 2024 

8- Beşeri Bilimler, İktisadi Bilimler Mart 2024 

9- Lisans Üstü Enstitüsü Nisan 2024 

10- Tüm hazırlık kılavuzunun sunum ve yapay zeka desteği ile yapılandırılması Nisan 2024 

 

B- Ölçme sistemleri analizi 

1- Uygulamalı Bilimler pilot analizlerine ölçme sistemlerinin eklenmesi Aralık 2023 

2-  Her bir birim için tek tek ders tanımlarına öğrenme çıktısı ve ölçme ilişkisi tanımlanması 

Mart 2024 

3- Ölçme sistemlerinin sınav türleri ve soru yazmalarla ilişkilendirilmesi Mayıs 2024 

4- Kapsam geçerliliği ve rubriklerin gözden geçirilmesi Haziran 2024 

 

C- Bilgi paketi tamamlamalarıyla rubrik ve cevap anahtarlarının entegrasyonu, 

1- Fakülte ekipleri gözden geçirmelerinin tamamlanması 

2- Sınav örneklerinin ve soru yazım kılavuzlarının hazırlanması 

3- Tüm bilgi paketi revizyonları Eylül 2024


